[image: image1.jpg]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO
PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4368/5239 – E-mail: gabinete@santoaugusto.rs.gov.br

PORTARIA N° 28.337, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.
Nomeia Comissão Inter setorial para Implantação e Monitoramento do SIMASE e do Plano Municipal Decenal de Atendimento Socioeducativo.
                     Lilian Fontoura Depiere, Prefeita Municipal de Santo Augusto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

           Art. 1º - Nomear a Comissão Inter setorial para Implantação e Monitoramento do SIMASE e do Plano Municipal Decenal de Atendimento Socioeducativo, que passa a ser a seguinte:

	Nº
	REPRESENTAÇÃO
	NOMES

	1
	Gabinete da Prefeita
	Celso Luiz Perussato

	2
	Representante da COMDICA
	Aline Eloisa Scheuermann

	3
	Representante da SEHAS
	Marcia Terezinha Fucilini
Elenice Allebrandt

	4
	Representante da SME
	Sandra Janete de Lima

	5
	Representante da SMS
	Andreia Rosane de O. Lourenço

	6
	Representante do Conselho Tutelar
	Tania Marisel dos Santos

	7
	Representante da SECUTE
	Dorotéa Schaeffer

	8
	Representante do CRAS SUL
	Braian Veiga da Silva

	9
	Representante dos Adolescentes em Medida Sócio Educativa
	 Gabriel Lima de Moura

	10
	Representante CREAS
	Joyce Carolina Ledur Dal Molin

	11
	Representante SEDECOM
	Fernando Didoné

                     Art. 2º -  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO/RS, 04 DE NOVEMBRO DE 2024.
Lilian Fontoura Depiere

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se em 04.11.2024.

Marcio Vargas Fontoura,

Secretário Municipal de Administração.

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4368 – e-mail: gabinete@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

[image: image1.jpg]